
l' FIMRK
sn.ct

'ôy.
IT služby právě pro Vás...

SMLOUVA O ÚDRŽBĚ A AKTUALIZACI INTERNETOVÝCH STRÁNEK Č.2101

Fimak, s.r.o.
se sídlem: Vřesová 541, 252 43 Průhonice
IČO: 61249696
zastoupená: Ivo Mrázkem, jednatelem

{dále jen zhotovitel)

Městská část Praha - Újezd
se sídlem: Kateřinské náměstí 465/1,Praha-Újezď
IČO: 00241784

zastoupená p. Václavem Drahorádem
(dále jen starostou)

a

uzavÍrajÍ mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku a v souladu se zněním § 51 obČanského zákoníku v
platném znění tuto smlouvu o zajištěni údržby a rozšířenÍ internetových stránek.

1. Předmět a účel smlouvy
Předmětem této smlouvy je údržba internetových stránek objednavatele, realizace pomocných programových
aplikací, úpravy stávajÍcÍho grafického návrhu, grafické návrhy nových aplikací konzultace a "helpdesk". Plnění a
jiné servisní Činnosti spojené s provozem WWW prezentace objednatele.

II. Doba a místo plněni
1. Práce uvedené v ČI. l. této smlouvy budou prováděny od 1. 1. 2010 na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni této smlouvy je sídlo zhotovitele.

III. Specifikace prací a platební podmínky
1. Paušální měsíční platba za poskytování údržby aplikaci, návrh specifikace dalších rozšiřenÍ aplikace, úpravy
stávajícího grafického návrhu, konzultace a helpdesk byla stanovena dohodou ve výši 6 000,- KČ + 20% DPH.
Tato částka také obsahuje : 3 programátorské hodiny, určené pro údržbu stávajících a vývoj nových modulů,
4 editorské hodiny pro pravidelnou aktualizaci stránek a 1 (jednu) hodinu grafika. V případě, Že editorské
hodiny budou překročeny a ostatní hodinové úkony nevyčerpány, budou tyto využity pro editorskou činnost.
Správa a aktualizace webových stránek {editorská Činnost) bude provedena do 48 hodin po obdržení dodaných
informací.

2. Fakturace bude provedena na základě dňčich faktur, vystavených vždy na konci kalendářního měsíce. Doba
splatnosti je 14 dnů po převzetí faktury objednatelem.

IV. Další ujednání
1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele další práce souvĹsejÍcÍ s předmětem .díla. Takto prováděné
práce budou realizovány na základě dňčích objednávek zplnomocněných osob prostřednictvím emailu nebo
webového rozhraní. V odpovědi webmastera bude kromě ohlášeni splněni požadavku uvedena i časová
náročnost. Pokud bude existovat reálný předpoklad, že budou tyto práce vyžadovat delší dobu než 10 hodin,
bude ještě před započetím prací předáno upozornění s odhadovanou cenovou ka|ku|aci a vyžádán souhlas. Tyto
práce budou podle jejich náročnosti hodnoceny hodinovou sazbou 790, - Kč/hod programátorské práce nebo
490, - Kč/hod editorské práce a fakturovány vždy za kalendářní měsíc.
2. V případě prokazatelného neprovedení doho"dnutých prací daných smlouvou a souvisejÍcÍch s předmětem
díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z fakturované ceny díla. Smluvní
pokuta se stává splatnou v okamžiku, kdy nárok na'její zaplacení prokáže objednatel zhotoviteli a uplatní ji u
něj. Uplatněním se rozumí i ta skutečnost, kdy objednatel provede zápočet smluvní pokuty proti vystaveným
fakturačním podkladům a zhotoviteli pak bude uhrazena Částka snížená o takto uplatněné smluvní pokuty.
3. Zhotovitel se zavazuje v rámci servisního paušálu provádět pravidelné i nepravidelné aktualizace knihoven
funkcí a dat konfigurace systému pomoci vývojového nástroje tak, aby předmět díla splňoval aktuální
požadavky na bezpečnost, kvalitu a uživatelskou přívětivost.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit maximálni možnou vzájemnou zastupitelnost mezi jednotlivými pracovníky
zhotovitele podi|ejÍcÍmi se na plnění předmětu díla.
5. Zhotovitel se zavazuje na požádání zpřístupnit technikům zadavatele aktuální verze všech zdrojových textů
stránek, všech zdrojových kódů modulů, a aktuální zálohu obsahu databáze.
6. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prokázaného závažného porušeni smluvní povinnosti
zhotovitelem, po předchozím písemném upozorněni. Odstoupeni od smlouvy nabývá úČinnosti 30dni po
písemném doru Cení zhotovitele.

www.fimak.cz
Kirnmk e r ^



EE FIMRK
sn.o.

IT služby právě pro Vás... u ,
V. Závěrečná ustanoveni

1. jednáním ve věci plnění této smlouvy a převzetím předmětu díla objednatel pověřuje starostu a
zaměstnance jednotlivých odborů. Změnu těchto osob lze provést jednostranným pÍsemným oznámením
objednatele vůči zhotoviteli.

2.Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, platnosti a účinnosti nabývají tyto
dodatky nejdříve dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

4. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a druhá je určena pro potřebu objednatele.

5. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen poskytovat informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
uvedené byly bez výjimky sděleny třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ prosty tísně, Či omylu, že mezi nimi není sporu a
došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 4.1.2010

Za objednatele:

%a . Ú jéj

Zhotovitel:

Ivo Mrázek - jednatel

\Nww,fimak.cľ
Kirnmk e r m


